



# BOLLETTINO INFORMATIVO DECISIONI MUNICIPALI

Gordola, 22 gennaio 2020

Numero 02/2020 Seduta del 20 gennaio 2020

#### Cantone

#### RM 4360 - Iniziativa parlamentare modifica art. 75 e 76 LOC

Il Municipio ha preso atto dell'iniziativa parlamentare presentata dal sig. Piero Marchesi e ha approvato le osservazioni in merito.

#### RM 4362 - Via San Gottardo - Gordola - Locarno - Lavertezzo Scheda PALoc TIM 11.2

Il Municipio ha preso atto dello studio di fattibilità inerente il progetto di riqualifica dell'asse urbano principale di via San Gottardo e della presa di posizione della Sezione dello Sviluppo territoriale.

RM 4364 - Comune di Gordola - Città di Locarno - Comune di Lavertezzo -Riqualifica multimodale dell'asse urbano principale - Scheda PALoc TIM 11.2 e IN 6.6 Paloc 3 - Via San Gottardo -Progetto di massima II Municipio ha preso atto e ha approvato il progetto di massima.

#### RM 4373 - Aeroporto cantonale Locarno

Il Municipio ha preso atto del progetto per l'aggiornamento delle infrastrutture operativi civili (PAIOC).

#### Commesse pubbliche

#### RM 4359 - Studio DBA incarico diretto

Il Municipio ha deciso di sottoscrivere un contratto di consulenza tecnica e amministrativa con lo Studio DBA – Muralto.

## RM 4368 - Lavastoviglie - Cucina al Burio - incarico diretto

Il Municipio ha deciso di dare mandato alla ditta AMG assistenza SAG per la fornitura di una lavastoviglie per la cucina della mensa scolastica al Burio, per un importo di fr. 8'777.55 (IVA inclusa).

#### Concorsi

### RM 4358 - Segretario comunale

Il Municipio ha deciso di pubblicare il concorso un Segretario/a comunale.

#### Diversi

### RM 4361 - Documenti vari da prendere atto

Il Municipio ha preso atto dei seguenti documenti:

- Polizia Intercomunale del Piano rapporto informativo Radar 07.01.2020;
- Polizia Intercomunale del Piano rapporto informativo Radar 14.01.2020;
- Comune di Cugnasco-Gerra scritto a Consorzio Correzione Fiume Ticino per interventi sistemazione idraulica.

Per il Municipio

Il Sindaco II Vice-Segretario fto D. Vignuta fto F. Lonni

ML-6.1.1-01.05 Pagina 1